o C PREFEIÍURA I,lUNICIPAL DE

Itr tt t,n POSSE
l>oa* et .q laz-s ,rrêrz;

§ecretário

EXTRATO DE IO TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO N".I3O/202I

Processo de Termo de Conlratação N' 130i2021

Posse/Go, l7 de dezembro de 2021

da Ac

PROCESSO 7049/202t
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAI- DE SAUDE DE POSSE CNPJ

01 .892.71r /000 t-67
CONTRATADA ALBERTINA GONÇALVES FARIAS FERNANDES CPF

930.545.05 r-20
OBJfTO Prestação de serviços técnicos e complementares de pronto

atendimento na área da saúde publica Municipal. com atuação de
ier\ I de técnico it de en

VALOR GLoBAt, R$ 5.250 00 (cinco mil e duzentos e cinquenta reais).
DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA
VIGENCIA 3111212021 a 3l /03120)1

SIGNATARIOS CLAUDIA ALVES MACEDO / ALBERTINA
GONÇALVES FARIAS FERNANDES

DATA DE
ASSINATURA

l7 de dezenrbro dc l0l I

n í\H

05.0 l. I 0.302.05 I 0.2.029.1.3.90.36.00